Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 1113/LĐLĐ, ngày 24/3/2025 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức sản xuất chương trình truyền

hình “Muôn nẻo yêu thương mùa 3- năm 2025”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện triển khai đến công đoàn cơ sở

một số nội dung trọng tâm sau:

- Giới thiệu, cập nhật chương trình  “Muôn nẻo yêu thương mùa 3 - năm

2025” trên trang thông tin điện tử, mạng xã hội của cơ quan, địa phương, đơn vị,

doanh nghiệp để đoàn viên, người lao động biết nhiều hơn về Chương trình.

- Tuyên truyền, đến nữ đoàn viên, người lao động hiểu rõ ý nghĩa của Chương

trình từ đó mạnh dạn chia sẻ những câu chuyện xúc động của riêng bản thân đến

với tổ chức công đoàn.

- Lựa chọn, giới thiệu những tấm gương nữ đoàn viên, người lao động theo

các chủ đề nêu tại mục 2, phần II của Kế hoạch số 202/KH-TLĐ, ngày 19/3/2025

hoặc trẻ em con công nhân lao động có hoàn cảnh thực sự khó khăn nhưng đã nỗ

lực vươn lên, có thành tích tốt trong học tập, gửi về Liên đoàn Lao động huyện tập

hợp gửi Liên đoàn Lao động tỉnh.

(gửi kèm Kế hoạch số 202/KH-TLĐ, ngày 19/3/2025 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam)

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển

khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như k/g;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TỈNH TÂY NINH

              LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

        HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 320/LĐLĐ

V/v tuyên truyền Chương trình

“Muôn nẻo yêu thương mùa 3 - năm 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập –Tự do - Hạnh phúc

    Huyện DMC, ngày         tháng 03 năm 2025

		2025-04-08T06:51:29+0000
	Not specified

		2025-04-09T02:25:19+0000
	Not specified

		2025-04-09T02:25:20+0000
	Not specified